[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА СОВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

От 05.02.2020

№ 53
ст. Советская

О ежегодном отчете главы Советского сельского поселения Новокубанского района о результатах своей деятельности и деятельности администрации Советского сельского поселения Новокубанского района за 2019 год
Заслушав и обсудив ежегодный отчет главы Советского сельского поселения Новокубанского района о результатах своей деятельности и деятельности администрации Советского сельского поселения Новокубанского района за 2019 год, руководствуясь статьей 35 Федерального закона от              06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьей 26 устава Советского сельского поселения Новокубанского, Совет Советского сельского поселения Новокубанского района р е ш и л:

1. Признать работу главы и администрации Советского сельского поселения Новокубанского района за 2019 год удовлетворительной.

2. Информацию председателя Совета Советского сельского поселения Новокубанского района о работе Совета Советского сельского поселения Новокубанского района за 2019 год принять к сведению.

3. Поручить начальнику общего отдела администрации Советского сельского поселения Новокубанского района О.И.Сытниковой обнародовать отчет главы и администрации Советского сельского поселения Новокубанского района о результатах деятельности за 2019 год и информацию о работе Совета Советского сельского поселения Новокубанского района за 2019 год в общедоступных муниципальных ресурсах и разместить на официальном сайте администрации Советского сельского поселения Новокубанского района в сети интернет (http://adm-sovetskoe.ru).
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии Совета Советского сельского поселения Новокубанского района по нормотворчеству и контролю за исполнением органами и должностными лицами Советского сельского поселения Новокубанского района полномочий по решению вопросов местного значения Н.М.Пилипенко.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

	Глава

Советского сельского поселения Новокубанского района

	Председатель Совета

Советского сельского поселения Новокубанского района

	С.Ю.Копылов

	С.Ю.Гуров